
Uchwała  Nr XXXIII/196/2009
Rady  Gminy  Sienno

z  dnia 18  listopada  2009 roku

w  sprawie  zmian w wieloletnim  programie  gospodarowania 
mieszkaniowym  zasobem  Gminy  Sienno

                               Na podstawie art. 21 ust.1 pkt.1  ustawy z dnia 21 czerwca  
2001  roku  ochronie  praw  lokatorów,  mieszkaniowym  zasobie  gminy  i  o 
zmianie Kodeksu Cywilnego /Dz. U. z 2005 r. Nr 31, poz. 266 z późn. zm./ 
uchwala się, co następuje:

  § 1. W wieloletnim programie gospodarowania mieszkaniowym zasobem 
          Gminy Sienno na lata 2008 – 2012 przyjętym uchwałą Nr X/124/2008
          Rady Gminy Sienno z dnia 30  czerwca  2008 roku zmienia się 
          Rozdział 5, który przyjmuje brzmienie w treści stanowiącej załącznik
          do uchwały.
           
  § 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

  § 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem powzięcia.

                                                                                                    Przewodnicząca  Rady  Gminy

                                                                                                               Wiesława   Kozik

  



                                                                                                                           Załącznik do uchwały  Nr XXXIII/196/2009 
                                                                                                                           Rady  Gminy  Sienno z dnia 18 listopada  2009 r. 

                                                                                                                                         

                                                                  Rozdział  5

                         Sposób  i  zasady  zarządzania  lokalami  wchodzącymi
                                  w  skład  mieszkaniowego  zasobu  gminy

§ 1.Mieszkaniowym  zasobem  gminy  zarządzają :
      1/Wójt  Gminy  lokalami  mieszkalnymi  położonymi  w :

a/budynku przeznaczonym na potrzeby oświaty w  Gozdawie
    oznaczonym  numerem porządkowym 6;

          b/budynku  w  Eugeniowie  oznaczonym  numerem  porządkowym
                58A; 
          c/budynku  w  Jaworze  Soleckim  oznaczonym  numerem
              porządkowym  135;
          d/budynku  wiejskim  w  Osówce  oznaczonym  numerem
              porządkowym  62B;
          f/budynku  w  Osówce  oznaczonym  numerem  porządkowym  62C ;
         d/budynku  w  Siennie  przy ul. Ostrowieckiej  oznaczonym  
             numerem  porządkowym 14;

      2/Administracja Budynków Mieszkalnych w Iłży lokalami  mieszkalnymi
          położonymi  w:      
          a/budynkach  w  Siennie  przy  ul. Szkolnej  oznaczonymi  numerami  

  porządkowymi 6A, 6B, 6C i 6D;
          b/budynku  w  Starej  Wsi  oznaczonym  numerem  porządkowym
             153A;

§ 2. Do  obowiązku  zarządcy  należy:
       1/zawarcie  umowy  najmu  lokalu ;
       2/pobór  należnych  opłat ;
       3/egzekwowanie  zaległych  opłat ;
       4/występowanie  do  sądu  z  wnioskiem  o  eksmisję ;
       5/zapewnienie  dostępu  do  wody  pitnej ;
       6/zapewnienie  możliwości  ogrzewania  lokali .

§ 3. Opłaty  z  tytułu  najmu  stanowią dochód  budżetu  gminy.
       
          


	                                                                                                                           Załącznik do uchwały  Nr XXXIII/196/2009 
	                                                                                                                           Rady  Gminy  Sienno z dnia 18 listopada  2009 r.                                                                                  
	                                                                                                               	                          
	                                                                  Rozdział  5

